6 assignatis suis in ffesto Pentecostes proxime post datum presencium Et nisi fecerit predictus Comes Oxonie

7 vult & concedit pro se heredibus executoribus & administratoribus suis quod dicta pecunie summa

8 leuetur & recuperetur de Manerijs terris tenementis bonis & catallis predicti Comitum heredum executorum

9 & administratorum suorum vbicumque fuerint inuentis infra regnum Anglie per presentes Ad opus & vsum predicti Willelmi &c Teste dicta domina

10 Regina apud Westmonasterium decimosexto die Marcij Anno regni dicte domine Elizabethae dei gracia

11 Anglie ffrancie & hibernie Regine fidei defensoris &c sextodecimo